
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 865970

13 058 Kč
za měsíc

Pronájem kancelářského prostoru, 41 m², Plzeň,
ul. Domažlická
Domažlická, 31800, Plzeň 3, Plzeň

Plocha kanceláří: 41 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu moderní kancelářský prostor o užitné ploše 41,4 m², situovaný v
části Nová Hospoda na okraji obce, v cihlové budově v 5. podlaží komerční budovy s výtahem. Jedná se o prostor po
rekonstrukci, ideální pro dynamické firmy či start-upy, hledající útulné, ale dobře dostupné pracovní prostředí.
Nabídka zahrnuje 2 místnosti, které jsou flexibilně přizpůsobitelné podle potřeb vašeho podnikání. Díky vynikající
dostupnosti dálnice D5 a blízké MHD je lokalita velmi dobře dostupná jak pro zaměstnance, tak pro vaše obchodní
partnery. Další výhodou je nepřetržitý, 24hodinový přístup do budovy 7 dní v týdnu, umožňující flexibilní pracovní
dobu. Na patře je k dispozici společná kuchyňka a toalety. V okolí naleznete veškerou občanskou vybavenost.
Nezmeškejte příležitost pro váš byznys a objednejte se na prohlídku ještě dnes. Nájemné činí 13.058,- včetně záloh na
energie. Kauce 13.100 a provize RK 13.058,- +DPH.
Na patře jsou další kanceláře k pronájmu různých velikostí.

Vyřizuje
Hryhorovych Danyil
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


